ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số          /GM-UBND                               Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để Sở Tài chính công bố kết

quả thanh tra việc thực hiện công tác quyết toán vốn đầu tư niên độ ngân sách hàng

năm và quyết toán dự án hoàn thành của UBND thị xã Đức Phổ và các cơ quan,

đơn vị, địa phương thuộc UBND thị xã Đức Phổ; niên độ năm 2018 và 2019.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Các đồng Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Tài chính-Kế hoạch, Quản lý đô thị, Kinh tế.

- Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thị xã;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12/5/2021 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1 UBND thị xã.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm việc

đạt kết quả./.

                                                   TL. CHỦ TỊCH

    Nơi nhận:                                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần;                                                        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.

 Trần Duy Khánh

		2021-05-10T09:28:44+0700

		2021-05-10T14:17:03+0700

		2021-05-10T14:17:03+0700

		2021-05-10T14:17:03+0700

		2021-05-10T14:17:03+0700